לסיכום, אני מקבל את העתירה במובן זה שאני מורה למשיבים לדון מחדש ומעיקרא בבקשת העותרת, תוך בחינת ההיבטים וההשלכות הנובעים מכך, כפי שפורטו לעיל. פועל יוצא מכך הינו, כי העותרת לא תורחק מישראל עד לתום הדיון המחודש ומתן ההחלטה המנומקת כנדרש לעניין זה.

בנסיבות העניין – איני עושה צו להוצאות.

המזכירות תמציא העתקים לב"כ הצדדים

ניתן היום ג' בטבת, תשס"ז (24 בדצמבר 2006) בהעדר הצדדים.

אלון יוסף 313/06-54678313

יוסף אלון - שופט

06/000313/06 עתמ 065 גאולה

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה